ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2021                                                    № 6/64

пгт Пижанка

Об утверждении перечня документов

стратегического планирования Пижанского

муниципального округа Кировской области

В целях реализации  Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации» Дума Пижанского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень документов стратегического планирования

Пижанского муниципального округа Кировской области согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу решение Пижанской районной Думы от

30.10.2019  № 28/261 «Об утверждении перечня документов стратегического

планирования Пижанского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Думы

Пижанского муниципального округа                                           В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                                                                 А.Н. Васенин

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Пижанского

муниципального округа

от 29.12.2021 № 6/64

ПЕРЕЧЕНЬ

документов стратегического планирования

Пижанского муниципального округа Кировской области

1) Стратегия социально-экономического развития Пижанского

муниципального округа Кировской области;

2) План мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Пижанского  муниципального округа

Кировской области;

3) Прогноз социально-экономического развития Пижанского

муниципального округа Кировской области на долгосрочный период;

4) Прогноз социально-экономического развития Пижанского

муниципального округа Кировской области на среднесрочный период;

5) Бюджетный прогноз Пижанского  муниципального округа

Кировской области на долгосрочный период;

6)  Муниципальные программы.

______________